michi vīetus animi mei bonum est. sed michi
inquit deo adhēre bonum est. **D**oc em̄ do-
cuerat cui vni tantūmodo sacrificandū. san-
cti q̄ angeli eius miraculoz etiā otestatōne
monuerunt. **V**n̄ t̄ ip̄e sacrificium eius factus
fuerat. cui⁹ ignitelligib; corept⁹ adebat
q̄ in eius ineffabilē incorporeumq; oplexum
sando desiderio ferebat. **P**orro autē simul
torū deorum cultores q̄lescunq; deos suos ēē
arbitrēt. cū ab eis fcā ēē miracula vñ ciuitiū
terum histozie. vel libris magicis h̄ue qd ho-
nestius p̄uāt theozicis credunt. qd cause
ē cur illis literis nolunt credē ista facta esse. q̄
bus tāto major debet s̄ fides. quāto sup̄ om̄es
est magnus cui vni soli sacrificiādū esse p̄ci-
piunt.

Capitulū .xix.

Qui autem putant hec visibilia sacri-
ficia dij alij congruere. illi vero
fanquā inuisibili inuisibilia. et maiora
maiori. melioriq; meliora. qualia sunt pure-
mentis et bone voluntatis officia. p̄fēcto ne-
sciunt hec ita signa esse illoz. sicut absona-
tia signa sunt terum. **A**uocra a fūcū orantes
atq; laudantes ad eum dirigimus significā-
tes voces cui res ipas i corde quas significa-
mus offerimus. ita sacrificātes non alteri vi-
sibile sacrificium offerenduz esse nouerimus.
q̄ illi cuius i codib; nostris inuisibile sacrificiū
nosip̄i esse debemus. **T**uc nobis fauet
nobisq; ogaudent. atq; ad hocip̄m nos p̄ su-
is viribus adiuuat angelii. quiq; virtutesq;
superiores et ip̄a bonitate ac pietate potentio-
res. **S**i autē illis hec exhibē voluerimus nō
libenter accipiunt. et cum ad hoies ita miteū-
tur ut eoz p̄sentia sentia et aptissime vertant.
Sunt exempla i literis sanctis. Putauerunt
qdām deferendū angelis honore. velab ato-
rado vel sacrificādo q̄ debeat deo. et eoz sūt
āmonitione p̄hibiti. iussiq; hoc ei deferre cui
vni phas esse nouerunt. **I**mitati sunt āgelos
sanctos etiā sancti hoies dei. **R**am paulus et
barnabas i licaonia facto qdām miraculosa
nitatis putati sunt dij. eisq; licet om̄i immola-
re vidimas voluerunt. q̄s a se humili pietate
remouētes cisi i quē crederent adnūciaue-
runt deum. nec ob aliud fallaces illi sup̄be si-
bi hoc exigunt. n̄ q̄ vero deo deberi scūt.
Non em̄ reuera ut ait porphirius. et nonnulli
putāt cadauerinis n̄d oribus s; diuinis ho-
noribus gaudent. **C**opīa vero nidoz mag-
nam habet vndiq;. et si amplius vellent. ipsi
sibi poterant exhibere. **A**ui ḡ diuinitatem si-
bi arrogat spiritus nō cuiuslib; corpis fumo
sed suplicantis animo delectant̄. cui decep-
to subiecto dominen̄ itercludentes iter ad
deuvez. ne sit hō illi⁹ sacrificiū dū sacrificat̄